РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область)

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru

п. Каркатеевы

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                                          № 279

Об организации наставничества

 В соответствии с Положением о наставничестве в НРМОБУ «Каркатеевская

СОШ», с целью оказания методической помощи, содействия адаптации вновь

принятых учителей,

приказываю:

1. Назначить наставниками учителя начальных классов Степановой Елены

Станиславовны с 01.09.2024 г. по 25.05.2025 г.:

─ Голудину Елену Викторовну, учителя русского языка и литературы.

2. Назначить наставником учителя математики Кителевой Людмилы Игоревны с

01.09.2024 г. по 25.05.20254 г.:

─ Карпенко Наталью Кимовну, учителя химии и биологии.

3.Назначить наставниками учителя начальных классов Анютину Марину

Дмитриевну 01.09.2024 г. по 25.05.2025 г.:

─ Мубаракшину Рузию Рамиловну, учителя начальных классов, руководителя

МО учителей начальных классов.

4.Назначить кураторами реализации программы наставничества «ученик-

ученик» для обучающихся 5,10 классов классного руководителя Хомяк Марианну

Ивановну.

5.Наставникам (Голудина Е.В., Мубаракшина Р.Р., Карпенко Н.К., Хомяк М.И.):

5.1.Разработать план индивидуального наставничества в срок до 11 сентября

2024 г.

5.2.Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение

срока, установленного пунктами 1,2 настоящего приказа.

5.3.Представить отчет о результатах наставничества.

6. НМС проверить и согласовать персонализированные программы

наставничества

7.Наставляемым (Степанова Е.С., Кителева Л.И., Анютина М.Д.):

7.1.Изучить и использовать опыт наставника в своей работе.

7.2.Выполнять задания и рекомендации наставника.

8. Ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под подпись.

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста Боровкову

В.П.

Директор:     Э.В. Швецов

mailto:ksosh86@yandex.ru

		2024-11-02T10:20:01+0500
	Швецов Эдуард Владимирович